ATA, Nº 001/2021, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

			Aos vinte e cinco dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, tendo como local as dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, ás oito horas e trinta minutos, ocorreu Audiência Pública a fim de apresentar os resultados do 3º quadrimestre do Exercício 2020 a fim de Cumprir as normas da Lei de Responsabilidade Fiscal, Conforme efeitos previstos no art. 163, § 1º, do Regimento Interno e art. 48, parágrafo único da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000. Na presente Audiência compareceram os Senhores: Paulo H. Wasmuth e Vilson Luiz Triques e as Senhoras: Cirilde Maria Braciak, Ana Lis Carteri e Ciriane Carteri, conforme lista de presenças e relatórios em anexo.

        Plenário Clair Armando Miotto, em 25 de Fevereiro de 2021.